1

长春大学继续教育学院

长大继教院字〔2023〕8 号 签发人：孔令波

关于长春大学继续教育学院成人高等教育学生

使用 5xuexi 网上学习平台的通知

长春大学河南、新疆、内蒙古函授站，2023 级学生：

为进一步提高我校成人高等教育的教学质量，给学生提供多样

的学习途径，加强学习过程管理，继续教育学院引进了上海银教云

数据系统有限公司开发的“5xuexi”网上学习平台，目前正式上线

运行。现将有关事宜通知如下：

一、学习范围

要求长春大学河南、新疆、内蒙古函授站 2023 级全体成人高等

教育学生，必须参加“5xuexi”网络学习平台课程的全程学习。本

学期将对以上三个省份的 2023 级新生全部开设网络课。课程设置在

2023 级第一学期。未参加网上学习或学习未完成的，将不能获得课

程成绩。

二、开设课程

严格按照《长春大学成人高等教育专业培养方案》开设课程，

具体课程详见“5xuexi”网页个人学习页面。

三、学习时间

网上学习时间为：2023 年 6 月 6 日-2023 年 8 月 14 日。

2

四、平台使用说明：

1. 学生登录学习平台，网址：www.5xuexi.com ，可以在网站下

载 APP 页面扫码下载（苹果手机也在 APP store 搜索“我学习”下

载）。

2.点击登录按钮登录：

用户名：身份证号或学号。

初始登录密码：111111。

（温馨提示：学生直接用账号密码登录即可，不用再注册账号

密码）

3. 登陆后，点击右上角“我的专业”。

4. 选择学期（2023 级选择第一学期），选择课程，点击“开始学

习”，进入课程。

http://www.5xuexi.com

3

五、注意事项

1.第一次登陆后，请先修改密码。

2.视频完成后才能进入下一段视频，不能拖拽进度条，否则成

绩无效。

3.全体同学务必在规定时间内完成网上学习，网络学习成绩占总成绩

的 50%，期末考试成绩占总成绩的 50%。

4.学习过程中，如遇到问题，请与所属函授站或长春大学继续

教育学院函授科联系，长春大学继续教育学院联系人：杨柳，电话：

85250489，QQ 交流群：674655980。

长春大学继续教育学院

二〇二三年六月六日